
'~J. ~~
MA E ~ OSTA CORREIA

REITORA

__ o

., hP 37-7-
" 'If: , ,A NO

" •• i _0;2/ O <fI (8
__ ?ág . .30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 377, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29/12/2003, tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.007702/2018-01, resolve:

I - Dispensar HELIANE DE ALMEIDA LINS LEITÃO, Professora do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n? 1120885, na função de Vice-Diretora do
Instituto de Psicologia/IP, código FG-O1.

II - Designar CRISTINA CAMELO DE AZEVEDO, Professora de Magistério
Superior, matrícula SIAPE n" 1121117, para exercer a função mencionada acima.

III - Determinar o período de 02/04/2018 a 02/04/2022 para o presente mandado.

IV- A presente portaria entrará em vigor a partir de 02/04/2018.


